
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка -  детский сад № 49 «Аленький цветочек»

города Невинномысска

ПРИКАЗ
28.12.2017 № 40

Невинномысск

Об Учетной политике на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О 
бухгалтерском учете" (далее - Закон № 402-ФЗ) правилами бухгалтерского учета, 
установленными Единым планом счетов бухгалтерского учета для органов 
государственной власти (государственных органов), органов местного 
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными 
фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) 
учреждений и Инструкцией по его применению, утвержденными приказом 
Минфина России от 01.12.2010 № 157н, приказываю:

1. Утвердить Учетную политику на 2018 год для муниципального бюджетного 
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -  детский 
сад № 49 «Аленький цветочек» города Невинномысска .

2. Ответственность за организацию бухгалтерского и налогового учета, 
организацию хранения документов, возложить на главного бухгалтера, 
ответственность за соблюдение законодательства и контроль за исполнением 
данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ № 49 
г.Невинномысска

И.А. Козырева

1


